Snezana Pesic

From: Andja Budimir <andja budimir@budva.me:>
Sent: Tuesday, April 16, 2024 8:25 AM
To: Finansiranje
Cc: Slavko Djukanovic; Kabinet Agencije za sprjecavanje korupcije; Nina Paovic; Snezana
Pesic t
Subject: lzvjestaj za period 08.04.2024-14.04.2024. godine - Lokalni izbori 2024 - Opstina Budva i
Attachments: analiticka kartica PJ 08.04-14.04.2024.pdf; analiticka kartica TBR 08.04-14.04.2024..pdf; .
dnevni izvodi 08.04-14.04.2024..pdf Crna Gora i

AGENCHA 74 SPRIECAVANTE KORUPCLIE
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Elamom 38 stay 5 Zakona o finansiranju polititkih subjekata i izbornih kampanja [l Tist CG", br. 3/20201 38/2020)
propisano je da ,,sve budietske potrofacke jedinice, na driavnom i lokalnom nivou, su duZne da, od dana raspisivanja do
dana odriavanja izbora, kao | mjesec dana nakon odriavanja izbora, sedmaodnevno na svojoj internet stranici objavljuju
analititke kartice sa svih ratuna koje imaju u svom posjedu i dostavijaju ih Odboru Skupitine nadleinom za poslove
antikorupcije i Agenciji.”

Postovani/a,

Shodno gore navedenom u prilogu poruke prosledujem Vam analititke kartice za period od 08.04.2024 godine do
14.04.2024 godine, U ovom izvjestaju nije evidentirana kao rashod prinudna naplata, naplacena sa Glavnog racuna
trezora Opétine Budva, Jl SneZana Pavlicic 1-1053/24 od 09.04.2024.god. iznos 234,28€,

S postovanjem,

Anda Budimir

Opstina Budva
Sekretarijat za finansije




Analiticka kartica potrosackih jedinica

za period od 08/04/2024 do 14/04/2024

011001 PREDSJEDNIK | SLUZBA PREDSJEDNIKA
09/04/2024
Br.naloga_Datum ___ Primalac Konto Opis konta_ Ziro racun Naziv banke lznos
00435 01042024 MEGA PROMET 47110000005 lekuda sponzorsivo- 520-14068-65 Hipotekarna banka 416,74 €
00136 DTdE0z4  MEGA PROMET 47110000005 takuda sponzorstyo- R20-14068-65 Hipalekarna banka 445,62 €
O0i37 0042024 MEGA PROMET 47110000005 tekuta sponzorstvo- 520-14068-56 Hipolekarma banka 316,00 € |
D038 01/04/2024  MEGA PROMET T 47110000005 tekuta sponzorstvo- 520-14068-66 Hipoiekama banka 353,47 €
D013 /042024 MEGHA PROMET AT110000005 tekuia SpONZOrsvo- Bo0-140B6-66 Hipolakama banka 307, 10 €
00140 01/04/2024  WITCOM AT 110000005 tekuta sponzorstvo- 510-00587 7-14 ckb ER0,B0 €
00144 01042024 WITCOM 47110000005 tekucta sponzorsivo- 510-095877-14 kb 1.016.40 €
To142 010412024 PORTO 41420000001 Ugostieljske uslugs BZ0-5293-07 Hipalekarna banka 214 40 €
00743 01/04/2024  fwe 31420000000 Rashodl Za reprezentaciju 510-37661-62 ckb 100,00 €
O0144 01042024 fwe 41420000000 Rashodl za reprezentaciu ~ 510-37661-62 kb 55,00 € |
0145 01042024 NOTAR SLAVEA VUKCEVIC 41480000005 natalo B0-20687 1-34 kB 21,15 €|
(00748 D1/04/2024 SLUZBENI LIST RCG A1330000000 Materjal za posebne namjens 520-041100-57 Atlasmaont banka 3450
0047 01/042024  erste bank A6310024414 m obaveze iz preth. god. primli. ad 54(-6201-69 erste bank Ga3.549 €
1,224, - 414 L
OD148  O1/04/2024 INTER TRAVEL CLUB 41410000002 Avio karle Sa0-166646-14 NLE Banka 1.056.23 €
0149 0104/2024  INTER TRAVEL CLUB 41410000002 avio karte 530-166646-13 MLE Banka 44 B2 €
00150 01/04:2024 INTER TRAVEL CLUB 41410000002 avio karte B30-166646-13 NLE Barka 1,034 86 £
T0i54  DO/04/2024 FESTADUNI 47110000016 transt,neviadinim, paltitkim partijama 510-8076-62 ckb 3.000,00 €|
strankama i udruZenj, p
Ukupno na dan: 09/04/2024 9.761,98 €
11/04/2024
'Er. naloga Datum Frimalac Konta Opis konta ﬂrl:r raéun Nazlv banke [F 5T
001568 10/04/2024  five 41420000000 Rashadi za reprezentaciju 510-37661-62 ckb 385,00 €
T0167  10/04/2024  MGAPE TURISTICKA AGENGIIA 263100244138 m obaveza iz preth. god. primij, od 535-207 50-06 PRVA BANKA 202,00 € |
1,224, - 414
o058 jora/2024  LIR A7 110000006 lekuca neviading 510-14466-08 cxb 151,90 €
T0150  10/04/2024 CENTAR ZA ROMSKE INICIATIVE 47110000018 transf.neviadinim poliickin partijama 510-82938-04 ckb 500,00 €|
. [T slrankama i ugﬂ_r:r_anj. _ .
DOAB0 1042024  NvO FERAL 47110000006 ekuta neviadine S65-1306-49 LOVGEN BANKA B.000,00 €
Ukupno na dan: _ 11/04/2024 7.238,90 €
Ukupno za organizaciju: 011001 17.000,88 €
012001 SLUZBA GLAVNOG ADMINISTRATORA
12/04/2024
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!__E-r. nalega Datum Primalac Konto Dpis konta Ziro raun Maziv banke lznos
| 071 1110452024 ckb 41410000001 pravdanje rashoda za sluzbeni put 510-0-40 kb STARS &
DutT2 | 11,04/2024  erste bank 41410000001 pravdanje rashoda za sluzbeni pul S40-6201-69 ersta bank 24040 €
I Ukupno na dan: 12/04/2024 1.115,06 €
Ukupno za organizaciju: 012001 111505 €
013001 SLUZBA SKUPSTINE
09/04/2024
Br. nalaga Diatuwm Primalac Konba Opis konta flr-u ratumn Maziv banki lznos
00192 02M04/2024  SLUZBENILIST RCG 41330000000 Matarijal za posebne namjens 510-205877-08 ckh ME0E
00103 D204/2024  Zavod 7a izgradnju 41710000000 Zakun objekata E10-0819-71 cki 354 92 €
Ukupno na dan: 09/04/2024 38942 €
Ukupno za organizaciju: 013001 389,42 €
021001 SEKRETARIJAT ZA ZASTITU IMOVINE
08/04/2024
Br. naloga _Datum Primalac Konto Opils konla Ziro ratun Maziv banke lznos
o008 O3/04/2024  ADVOKAT MIROJE JOVANOVIC 41460000000 advokatske, notarske i pravne usluge ISZAS00T407E27000244  ino-banke, swifi, devizno placanja B.B34.81 €
00708 O3/042004  ADVORAT DUSAN RADDSAVLIEVIC 471460000000 aOvoRaloke, NOIArEkE | pravie Usiuoe F51B0005 140025600366 ino-banke, swill, devzno placane 713310 €
Ukupno na dan:  0B/04/2024 15.767,91 €|
09/04/2024
Br. naloga Datum Primalac Konto Opis konta Jiro ratun Maziv banke Iznos |
a1 2E/03/2024  ADVOKAT DEJAN COSOVIC 41480000000 advokatske, notarske | pravne uskuge S10-160T95423201 3-27 ckh 250,00 €
00092 25/03/2024  BOVORAT DEJAN COSOVIC 41460000000 advokalske, nolarske | pravne usiuge S10-1607064232013-21  CKb 1.500,00 €
Qo107 010472024 hipo alpe adna - ADDICO 41490000005 ostaln a07-55501-60 hipo alpe adria - ADDICO 300,00 €
| Ukupno na dan:  09/04/2024 2.050,00 €
11/04/2024
Br.naloga Datum __ Primalac Konto Dpis konta Ziro ratun Maziv banke lznos
00110 100472024 DLA PIPER WEISS TESSBACH jandreas A148000000 advokatske, notarske | pravna usluge B20=-687-65300 ino-banke, swill, devizno pladanje 448000 €
daxbarger . |
Q0111 10042024 PORDIJE RAKOCEVIC REY OWL, 41480000008 astala S2003100000007BEAT Hipolekarna banka 520,00 €
FPROLC.), REVIZOR ...
Ukupno na dan: 11/04/2024 9.980,00 €
12/04/2024
Br. naloga _Datum Primalac Konto Opls konla Ziro ragun Maziv banke lznos
00112 100042024 ADVOKAT STANISIC ZELJKOD 41460000000 advokatske, notarske | pravne usluge 520-27254-84 Hipotekarna banka 1.210,00 €
! Ukupno na dan:  12/04/2024 1.210,00 €|
Ukupno za organizaciju: 021001 258.007,91 €
031001 SEKRETARIJAT ZA LOKALNU SAMOUPRAVU
08/04/2024
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41270000007

o772 05/04/2024  montanegro banka naknade za viencanja GO7-53001-03 montenagro banka 130,00 €
DOTTa3  O5i042024  montenegro banka 31270000007 naknade za viencana S07-53001-03 mantenagro banka 43000 €
00774 05042024 ckb 41270000007 naknade za vjencana SA0-0-40 kb 550,00 €|
0775 05042024 JEDIMNSTVEN] RACUN POREZA | 41270000008 porezi | oprinos: naknade za viencan)a B20-30000-74 Uplatni raduni 228 58 &

DOPRIMOSA
00775 D504 2024 JEDINSTVEMI RAGUN POREZA | 41270000008 pOrezi | oprinos naknade za vj@ncanja B20-30000-74 Uplatni raduni 24T 5T e
DOPRINOSA
0775 05042024 JEDINSTVENI RACUN POREZA | 41270000008 porezi | oprinosl naknade za viencanja B20-30000-74 Uplatni racuni G504 € |
DOPRINOSA
O0775 002024  JEDINSTVENI RACUN POREZA | 41270000008 porazi | bprinosl naknade za vientana B20-30000-74 Uplatni racuni 310¢€
DOPRINGSA,
00776 US042024  prirez na porez 41270000008 porezi | oprinosi naknade za vientan;a 510-8178008-28 kD 2306 € |
Ukupno na dan: 09/04/2024 462414 €
10/047 2024
Br. naloga Datum ____ Primalac Konto Opis konta Ziro raéun Maziv banke lznos
DS90 02024 ELEETRODISTRIBUCKIA - 41340000002 el enargija R35-3016-52 rikEicka banka Mz 56 €
ELEKTROPRIVEEDA CG AD NIKSIC
001 04032024 ELEKTRODISTRIEUCLIA - 41340000002 el, enargija 535-3016-52 nik&itks banks 0,85 %
___ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC .
O0su2 040302024 ELEXKTRODISTRIBLUCIJA - 41340000002 el anergija 535-3016-52 niksicka banka 087 &€
__ ELEKTROPRIVREDA LG AD MIKSIC .
(0553 (0302024 ELERKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 al. energija 535-3016-52 nik&icka banka 13,20 €
___ . ELEKTROPRIVREDA GG AD NIKSIC .
Ci5ad 04032024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 el. energija L35-3016-52 riksicka banka H.46 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC . e _
00595 04032024 ELEKTRODISTRIBUCKIA - 41340000002 el. enargija 535-3016-52 nik&ida banka 377 e
ELEXTROPRIVEEDA CG AD NIKSIC
00586 04032024 ELERTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el, erergija Ba5-3016-52 nikSicka banka 469 €
N ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC - |
0a5a7 40302024 ELEKTRODISTRIBLICLA - 41340000002 al. energija 535-3016-52 nikdicka banka 3,54 €
. ELEKTROPRIVREDACG AD NIKSIC
DOROB 04032024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. anergija 535-3016-52 nikEicka banka 21047 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00500 Da0w2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3018-52 niksicka banka 188,02 € |
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _ . -
0G0 04312024 ELEXTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 el. energija 535-3076-52 niksicka banka 0,87 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00601 040032024 ELEKTRODISTRIBUGCLIA - 41340000002 al. energlja 535-3016-52 nikscka banka J49€|
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00602 04/032024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 al. energija 535-3016-52 niksicka banka .00 € |
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _
00603 O0NI024  ELEKTRODISTRIBUCHA - 41340000002 el. enargija 535.3018-52 nikEitka banka 058 €
~ ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _ _
D064 04/03/2024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - o 1340000002 el energija 535-3016-52 piksidka banka DBSE
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0605  D4/03/2024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el, energija 535-3016-52 niksicka banka 0,85 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD MIKSIC
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Qe Daa2024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 el, enargija 535-3016-52 nikSicka banka 0,88 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD MIKSIC
Q0607 040302024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - £1340000002 el. energija 535-3016-52 niksicka banka 08RE
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC - : 3
0OG08 04032024 ELEKTRODISTRIBUCHIA- 41340000002 al. energija 535-3016-52 niksicka banka 0,87 €
____ ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC L
DoE09 04/032024 ELEXTRODISTRIBUCIA - 41340000002 el energija 535-3016-52 nik&icka banka 0,88 &
o ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC . _ ]
noE10 04052024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el enargija 535-3018-52 mix&icka banka 087 &
ELEKTROPRIVREDA GG AD NIKSIC 5 ) )
00611 04/03/2024  ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el enargija 535-3116-52 nik&idka banka 0,87 €
- ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _ _ ) ]
o612 04/03/2024  ELEKTRODISTRIBUCIA - 41340000002 al. anergija 535-30156-52 nik&iEka banka 08T &
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
OO613 04032028 ELEXTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el encrgija G35.3016-52 niksicka banka 088 €
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC -
00614 D4/032024 ELEKTRODISTRIBUCILIA-- 41340000002 el. energija 535-3016-52 nikEicka Danka Z209€
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC o
00618 0470312024 ELEKTRODISTRIBUCHA - 41340000002 el. energija B35-3016-52 niksicka banka 1,09 €
. ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC B :
00617 04/03/2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 al. enargija 535-3016-52 nikSicka banka 1.25€
| _ ELEKTROPRIVEEDA CG AD NIKSIC _ _
DO618 04032024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el, energija 535-3016-52 niksitka banka 0,88 €
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00619 (/042024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 nikaicka banka 0B8E
_ ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _
Culn]yeln 04032024 ELEKTRODISTRIBUC|IA - 41340000002 el. enargija 535-3016-52 niksicka banka 0,87 &
ELEKTRCPRIVREDA CG AD MIKSIC _
a6 040302024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - £1340000002 al. energija 535-3016-52 niksicka banka 0.B3€
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC . ) ]
00622 D403/2024 ELEKTRODISTRIBUCIA- 41340000002 al. energija 535-3016-52 nik&itka banka 97RE
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0E23 L4032024  ELEXKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 al. energﬁa L35-3016-52 niksicka banka 140,90 € |
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _
00E41 1500312024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 el. enargija RAR-3016-52 niksicka banka 48 68 €
ELEKTROPRIVREDA GG AD NIKSIC ~ _
{007TTE O8I04{2024  magnus moto 41310000008 ostall trogkovi 510-14505-T8 ckb 55,00 €
DOT70  OB/042024 BEN KOV IVECO 44150000000 lzdacl za opremu 510-1425-33 kD 27.700,00 €|
DoOTE R/I04/2024 STRATUS 41310000005 kancelarski materijal 510-202665-41 ckb 17o48 €
D072 DBI04/2024 STRATUS 41310000008 ostal troskovi 510-202665-4 1 ckb 56,55 €
00783 DB/042024  Stadion 41310000010 racuni Za bife 510-107-10 ckb Bl,32€|
007684  O®04/2024  Stadion 41310000010 rafuni za bite E10-107-10 ch 17,66 €
00785 08/04/2024 NEXTAUTO 41310000004 rezarvii Gijelevi 510-1403-02 cxb T8 4B € |
DO7BE  OBD4/2024 MNEATAUTO 21310000004 rezarv alelcv E10-1403-02 KD EEIE|
TO7a7  OBI04/2024 NEXTAUTO 1310000004 rezervi dijelovi F10-1403-02 ckb B7 49 €|
00789 08042024 Podta CG 41430000000 Komunikacione usluge 510-109-04 ckb 1.604,10 %€
Oo7o0  OBjO42024  ORCW 41310000071 sitan nyentar 510-162-39 GRE 1162 €
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00791 OB042024  GPS Montenegra 41490000005 ostaln S10-0000000102727-28 ckb 143,76 €|
00743 DRD4/2024  Interesla 41310000006 sredsiva za higijenu 510-2158-65 ckb Z40.50 €|
00758 DBna/2024 STRATUS 41310000005 kancelarijski matenjal E10-202R65-41 ckb E71,73 €
00757 UB0&I2024  Stadion 41310000070 ratuni za bife 510-107-10 kb 18,73 €
00758 08042024 cmogorski telekom cg- T-com 21430000000 Kominikacione usluge 510-103-22 ckb 26,99 €
00790 08/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - 21340000002 al. energija 5a5-3016-52 MikEKCKE banka D85 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD MIKSIC o
QOE00 0810402024 ELERTRODISTRIBUCIIA, - 41340000002 al, anergia 535-31016-52 nik&icka banka 255,34 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0A0T  DE/04/Z024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 al. enargia 535-3015-52 nik&icka banka 0,85 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00802 OR/D&/20Z4  ELEKTRODISTRIBUCHIA - 41340000002 al. enargija 535-3016-52 nik&icka banka 330 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00203 ORD4/2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41 340000002 el. enargija Ra5-3016-52 nikElcka banka 0,85 €
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
DOA0G | Uai042024 ELEXTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el. enargija Ra5-301 652 riksitea banka OB5E |
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0B0G 08042024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 471340000002 &l energija E35-3016-52 Mik&ICka banka D.B8 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0BOG  UB/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 21340000002 al. erergia B 35-3016-02 nik&icka banka 2.06 €
ELEKTROPRIVREDA GG AD MIKSIC _
ODBO7 | DB/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCKA - 41340000002 el, energija SAE 0552 nikEKA banka 340 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
f00B08 ORMD42024  ELEEKTRODISTRIBLUCLIA - 41340000002 al. enengija 5a5-3016-52 niksicka banka I:I,HET
ELEXKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
TOB00 DRMO&/2022  ELEKTRODISTRIBUCIJA - 41 340000002 gl. enargia 535-3016-02 nikSICka banka 1,06 €
ELEKTROPRIVREDA GG AD NIKSIG
D010 0842024 ELERTRODISTRIBUGCIIA - 41340000002 el energija 535-3016-52 nik&icka banka 0,85 &
_ ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC .
o011 OBRI042024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el enarglja 535-3016-52 nikficka hanka 254€
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
O0B1Z2  DB/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 nik&icka banka 0,87 €
__ ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ) ) ~ .
00B13  D&MDN42024 ELEKTRODISTRIBUCKA - 21340000002 el, energija 535-3016-52 niKEICka banka 0,087 &
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ; )
DoB14  0&04/2024 ELEXTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el, energija 535-3016-52 Miksr-ka banka 0,74 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _
D0B15  08/04/2024 ELEXKTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el energiia 535-3015-52 nikaicka banka 0,67 €|
E_LE KTROPRIVREDA CG AD MIKSIC ) L L
OOB1E  DA/042024 ELEKTRODISTRIBUCIJA- 41340000002 rl. energija 535.3015-52 nikSicka banka 107 &
ELEKTROPRIVREDA GG AD NIKSIC . _
00817 DB/D4/2024  ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. enargija 535-3018-52 niksicka banka 3,307, 39 € |
‘i ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC )
00818 0AID4/2024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 nikEicka banka 0B5€]
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
Ukupno na dan; 10/04/2024 38.B78.65€
11/04/2024
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Br.naloga Datum ___Primalac Kente Opis konta Ziro ragun Naziv banke lznos
OO7AE  OBD4/2024 NEXTAUTO 41310000004 rezaryni dijglovi 510-1403-02 e 105,63 €
nhaas  0and2024  Interasta 41310000006 sredstva za higijenu 510-2 158-05 D 102,64 €
00835 0B/04/2024 Interasta 41310000006 sredsiva Za nigienuy E10-2 1 56-65 ckb 563,10 € |
Ukupne na dan:;  11/04/2024 771,37 €
12/04/2024
Br. naloga Diatum Primalac Konto Opls konta Ziro ragun Maziv banke IZnos
Qo118 O8M0E2024  ELEMTRODISTRIBUGCHA - 41340000002 el. enargija 535-3016-52 niksicka banka 372 E
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ]
(00820 080424 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 rikEicka banka 087 &
. ___ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _ .
Coe21 0EMN4/2024 ELEKTRODISTRIBUCLIA - 41340000002 el energija A30-3016-52 niksitka banka 1,23€
| ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC L
D0BZ2  OB/O4/2024  ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 Mikaicka banka 087 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
D0BZ3  Om04/2024 ELEXTRODISTRIBUCHIA - 41340000002 Bl energia 535-3016-52 MKEICKE DarRa RSO €
3 ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC B i}
OB ZA 08/04/224 ELEKTRODISTRIBUCIA - 41340000002 &l. enargija H35-3016-52 nikdicka banka N2
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC . ]
D025 0B/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIA - 41340000002 =l enargija 535-3016-52 nikEicka banka DA5€
__ ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC . e _
ODEZ26  0B/04/2024  ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 al. energia 5a5-3016-52 MixEICHA Danka DBTE
ELEXTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _
O0B27  OAD4/2024 ELEATRODISTRIBUCLIA - 41340000002 &l. energija 535-3016-02 MikEIGRE Danka FETE
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC o
D0BzB | 08042024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - 41340000002 el. energija 545-3016-02 nik&iCka banka 5203 €
L ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC e }
n0a29 DEA0472024  ELEKTRODISTRIBUCI|JA = 41340000002 el enargija H35-3016-52 rikgicka banka 11,54 €
N ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ) ]
O0E30  U8/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 al, energlja 535-3016-52 nikEicka banka 1,38 €
ELEXTROFPRIVEEDA CG AD NIKSIC
00831 08042024 ELEKTRODISTRIBUCHA - 41340000002 al_energija 535-3016-52 Mik&itka banka 230,60 €
_ ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC o
DOR3Z  OBU4Z024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el. energija 515-3016-52 nik&icka banka 141,00 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00833 08/04/2024 ELEKTRODISTRIBUCIJA - 41340000002 el. enargija §35-3018-52 nik&icka banka 292€
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
00836 11/042024 NEATALUTO 21310000004 rezervni dijelovi 510-1403-02 ckh 38,36 €
TOB38  11/04/2024 NEXTAUTO 41310000004 Tezerm dijelovi 510-1403-02 ckb 44387 €|
O0840  11/04/2024 NEATAUTO 41370000004 rezermi dijelovi E10-1402-02 chb 151,00 €
O0BA1 11/04/2024 NEXTAUTO 41310000004 rezervm dijelovi 510-1403-02 ) 566 €|
00842 11/04/2024 SIRAIUS 41310000009 ostall IroSkovi S10-202665-41 chb 45,01 €
G0B43  11/04/2024 STRATUS 41310000008 ostal roskovl C0-202665-41 CHD B3./6 €
o084z 11042024 JUGOPETROL KOTOR 41350000000 Rashadi za gonvo 510-111-95 Komercijaina banka 2552 36 € |
0845 15042024 Stadion 41310000010 TRtuN Za bifa E10-107-10 kb 30,00 € |
Ukupno na dan: 12/04/2024 3.93?,23 €|
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Ukupno za organizaciju: 031001 G66.431,44 €
032001 SEKRETARIJAT ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI
09/04/2024
Br. naloga Datum Primalac Konbo Opis kanta Ziro ratun MWaziv banke Iznos
CO356 02042024 JU BIBLICTEXKA GRADA BUDVE 43181600000 TRAMNSFERI JU BIBLIOTEKA GRADA BA0-2TZT5-56 montanagro banka 2500000 €
BUDVE
ooaar | Uz/di2024  JU GRAD TEATAR 43191500000 TRAMSFERI JU GRAD TEATAR 520000000004 340437 Hipolekarna banka 25.180,00 €
00358 020402024 SPORTSKO REKREATIVNI CENTAR 43191400000 TRANSFERI SPORTSKO B40-7895-31 erste bank 20.000,00 €
BUDWA REKREATIVNI CENTAR "BUDWA"
00361 Q902024 Madiloran oxpess 43120000000 Transfer obrazovanju 565-38-70 LOWEEM BAMEA 17.500 00 €
Ukupno na dan:  09/04/2024 B7.680,00 €
10/04/2024
Br. naloga _ Datum Primalac Konto Opis konta Ziro ragun MNaziv banke Iznos
D35a 08042024 . JU BMUZEJ | GALERIE BUDVA A3191 70000 TRANSFERI JU MUZEJ | GALERLIE R3N-2TE7a-53 monteragro banka 7000, 00 &
BUDVA RPN
O03E0 09042024 JU GRAD TEATAR 43191500000 THAMGFERI JU GRAD TEATAR R20000000004 340437 Hipolekara banka 40.000,00 €
i Ukupno na dan: __ 10/04/2024 47,000,00 €|
Ukupno za organizaciju: 032001 134,680,00 €
043001 SEKRETARIJAT ZA FINANSLIE
08/04/2024
Br. naloga Datum Primalac Honto Opis konta Zire ratun Maziv banke Iznos
00186 09'04/2024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluges | negativne kursne 510987000000000436 ckb 13,20 €
| i razlixe
001BE  11/04/2024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge | negativne kursne B10000000000000331 ckb 20,00 €
razlike
00188 11042024  CRB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge | negativine kursne 51000000000000033 1 b 25,70 &
razlike i
00188 11/04/2024 CEB-PODGORICA, £ 1440000000 Bankarske usluge i negativne kursna 510000000000000331 ckb 27,85 &
razlike
00188 11042024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge i negativhe kursne 510000000000000331 cklx 20,00 €
razlixe
Ukupne na dan:  08/04/2024 106,85 €
09/04/2024
Br.naloga Datum __ Primalac Konto Opis konta Ziro ragun Maziv banke lznos
00183 12/04/2024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge i negativne kursne 5109970000000004 35 ckh 45,55 €
razlike
Ukupno na dan: 09/04/2024 45,55 €
10/04/2024
Br. naloga Datum___ Primalac Konto Opis konta Zire radun Maziv banke lznos
001849 12/04/2024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge i negativre kursne 510937000000000436 ckb 3840 €
1 razlike
| Ukupno na dan: 100452024 38,40 €
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11/04/2024

Br.naloga Datum _ Primalac Konto Opis konta Ziro raéun Maziv banke lznos
0091 1210412024 CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge i negativne kursne 5109970000000004 36 ckD 4 80€
razlike
Oo104  12/042024 CKB-PODGORICA 41440000000 Barkarske usluge i negativne kursne SH00A0000000M0331 ckb 4419 €
razlike
i Ukupno na dan:  11/04/2024 48,99 €
12/04/2024
Br. naloga Datum _ Primalac Konto Opis konta Ziro ragun Naziv banke kznos
00187 12/04/2024  CKB-PODGORICA 41440000000 Bankarske usluge | negativne kursne 5109970000000004 36 ckb 193,54 €
razlike _
Ukupno na dan: 12/04/2024 199,54 €
Ukupno za organizaciju: 043001 439,33 €
044001 UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
08/04/2024
| Br. naloga Datum Primalac Konto Opis konta Ziro ragun Naziv banke lznos
00085 DS/03/2024  ADVOKAT RADULOVIC VERA 46310024419 rn iz prath.god. primijeni od 1.2.24. - 830-17512-45 montanegro banka 26,00 €
4158
To00E | 05032024  ADVOKAT KAZIC LELA JEIT0024410 m iz prath.god. pimljenicd 1.2.24. - 530-26617-90 montenagro banka 484,00 €
419
TO037 05032024 wristitka taksa 46310000177 povrata) prihoda H10-817-3206-82 kb 3720 €
00102 DB 2024  TRIPKOVIC JOKD advokat 41980000000 DSTALI IZDAGH E100204561 24202628 kb 200,00 € |
0104 11/032024  ADWORAT RADULOVIG VERA 46310024479 m iz preth.god. primijeni od 1.2.24, - 530-17514-45 MOoNtenegro banka 726,00 €
414
oo705  11/03/2024  ADVORAT GULAFIC DANILD 46310024419 tn iz preth.god. primiani od 1.2.24, - 520-37510-38 Hipotekarna banka 400,00 € |
418
00108 15/052024  ADVORAT VAN LABUDOVIC 46310024418 m iz prath.god. primleni od 1.2.24. - 510-208877-28 ckb 400,00 €
419
0110 502024 ADVORAT RADULOVIC VERA 45310024419 m iz prath.god. primljeni od 1.2,24, - 530-17514-45 monienagro banka 484,00 €
<14
a1 ZT032024  ADVORAT KAZIC LELA 46310024419 m iz preth.god. primijeni od 1.2.24. - 530-266817-90 monienagro banka 484,00 €
414
00112 2i/0ai2024  ADVOKAT KAZIC LELA 46310024415 r iz preth.god. primljeni od 1.2.24. - 530-26617-00 monlenegroe banka 484,06 €
4189
00113 21/0H2024  ADVORAT KAZIG LELA 45310024415 rn iz preth_god. primlieni od 1.2.24, - 530-26617-80 montenegro banka 484 00 €
418
00114 21/0&2024 ADVORAT RAZIC LELA 46310024418 m iz preth.god. primljeni od 1,2.24, - 53-26517-90 mantenigre banka 484,00 €
419
00115 21/03/2028 ADVORAT KAZIC LELA 45310024419 m iz preth.god. orimljeni od 1.2.24. - 530-26617-90 monlenegro banka 25400 €
414
D01E 21032024 ADVORAT KAZIC LELA 46310024419 rn iz proth.god. primijeni od 1.2.24, - E30-2661 780 montenegro banka 284,00 €
418
00117 21/03/2024  Hipolekama banka 41990000000 OSTALTIZDAC] B07-52001-03 Hioolekama banka 300,00 €
001138 2032024 ADVORAT PAVLOWIC JELEMNA, 41290000000 OS 1ALl IZDACI S10-69274-20 ckb 202,50 €
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051001 SEKRETARIJAT ZA INVESTICUE
09/04/2024
Br. naloga_Datum ___ Primalac Konto Opis konta Ziro racun Naziv banke lznos |
a0143  0UGZ024 - montenegro banka 44120001091 Brajuskovic Milka ,Sporazum B7-53001-03 montenegro banka 14.352,40 €
- 02-430/23-151/5 od 26.03.2024. g0,
izuzimanije radi izgr.sach. u slkladu sa
L LSL "Velji kamen" o
L1145 01042024 montenegro benka 441200071033 Jovanovic Bose, Sporazum 907-53001-03 mcnienegro banka 14.620,08 &£
02-4323-331/4, lzuzimanje radi
izg.=0b, u skladu sa DUP-om
Lo Fodkosljun _
009148 D1/04/2024  Geomax group 44120000003 izrada elaborata parcelacije £30-15634-59 montenegro banka B17. 56 €
00150 01/04/2024  Geomax group 44120000003 izrada elaborata parcelacija 530-15634-59 montenegro banka 816,70 €
(00151 D1/04/2024  Geomax group 44120000003 izrata elaborala parcelacije 530-15634-59 monienagro banka 102,25 €
00152 01/04/2024  Geomax group 44120000003 izrada elaborata parcelacije EA0-15634-50 monienegro banka 187,19 €
00154 Q1/04/2024 CONSIS 34120000008 woaoyoOna | KANAlZAGIoNA mreZa {35) RB5-46 7 530 LOVGEM BANRA 4450 € |
0TS D4/04/2024  Monienegro Land Ofhice 34120001015 Montenegra Land Office Sporazum E10000000010271079  ckb 107.219,39 €
02-430/23-1380/6 od 28.03.2024
izg. saobracajnice u skladu sa DUF-om
KomoSeving By _
Ukupne na dan: 09/04/2024 138.660,56 €
1000472024
Br. naloga Datum Primalac Konto Opis konta ZLiro raéun MNaziv banke lznos |
00156 04042024 LOVCEN BANKA, 44120001072 Bastrica Pero ,Gorani Kosto- Sporazum 555-1-B4 LOVEEN BANKA, 17.788,5T €
02-430/23-1049/23 od 20.03.2024
lzgradnja sachr. u skladu sa L5L
- Segce _ _
00160 08/04/2024  elmos 44120001018 ELMOS 02-2732/4-1% od 510-3684-46 ckb 70.000,00 €
5.11,2020/anex LI 1] 02-273210-1%
prodirenje zaobilaznice 519 5481
izg. trafost. TS K1 DUP-Dubovica veza
05-U-56/1 od 2.02,2010 . —
Ukupno na dan:  10/04/2024 B7.788,57 €
12/04/2024
Br. naloga_Datum Primalac Konto Opis konta Zira racun Maziv banke lznos
00147 D1D4/2024  ckb 44120001010 Verka Stojanovic, Sporazum 510-0-40 ckb 8.564,7T0 €
02-430/21-1314/16 od 26.03.2024
izuzimanje radi izgradnje saobr.u
. L skladu sa DUP-om Podkesljun L
00162 110472024 erste bank 44120001004 BoZovié Zeljko, Aleksandar Branislay | 540-6201-69 erste bank 58.746,26 €
Viadan 02-430023-1275/5 od
05,04 . 2024g0d
00163 11/04/2024 NLB Banka 44120001006 Bazovit 2eljko, Aleksandar Branislay i 530-1-10 NLE Banka 14.686,56 €
Yiadan 02-430723-1275/5 0d
Dﬁ-D-:l.EﬂE-#Erc-:I —
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00168 11/04/2024 NLB Banka 44120001006 BoZovié Zefjko. Aleksandar Branislay | E30-1-10 NLE Banka 1460656 €
Wiadan 02-430/23-1275/5 ad
3 05.04.2024god - .
o0185s  11/04/2024  ckb 44120001006 BoZovié Feljko, Alaksandar Branisiav i 510-0-40 ckhb 2337313 €
Viadan 02-430/23-1275/5 od
05,04, 2024004 -
Ukupno na dan: 12/04/2024 126.057.21 €
Ukupno za grg,anfﬂ-:“u: I}E‘I_EHH 35‘5‘_5{'5,34 E_
052001 SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO STAMBENE POSLOVE
08/04/2024
|Br. naloga_Datum____ Primalac Konto Opis konta __Ziro raéun Naziv banke lznos
00835 27032024 BEN CONGRESS MANAGEMANT 41490000008 astalo 0007 EA5E001 ino-banke, swift, devizna placanje 570,00 €
leupnu na dan: D8/04/2024 aT0,00 3
09/04/2024
Br. naloga Datum____ Primalac Konto Opis konta __Zira ragun Maziv banke lznos
o452 07032024 VODOVOD | KANALIZACLIA BUDVA 4134 2000000 =Rashodi za energiju - uirosak vode S10-8068-046 ckh 95,77 €
O0a53  07/03/2024  VODOWVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashod) za energijd - Uirosak vode S10-B0GR-BE Kb D49 €
TD0454  07/03/2024  VODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Hashaod) za energid - ircsak vode 510-B0B6-86 chb 0.82 €
0465 O7/0&2024  WODOVOD | KANALIZAGIJA BUDWA 41342000000 =Rashadi za energiju - utrcSak vode 510-BORE-86 ckb A0 € |
00458 070aZ024  voDOWOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 “=Rashodi za anergiu - Ulrokak vode R10-BOGE-H6 chb 0,48 €
DO4E7  D70&2024  WODOWVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrosak vode 510-B068-86 kb 0,49€
D0458  DT/0MZ024 VODOVOD | RANALIZACIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energiju - utrosak vode 510-8065-55 ) DEZE
OO450  D7/082024  vODOVOD | RANALIZAC A BUDVA 41242000000 <Rashod] Za energiju - utrosak vooe 510-B06E-85 kb 0,40 &
00450 07032024 VODOVOD | RANALIZACIA BUDVA 27342000000 =Rashod za energiu - Ulrosak vooe £10-8066-56 cxb 0,49 €
T0aG1 07032024 WODOVOD | RANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za enargiu - utrosak vode 510-B060-06 chb 0,49 £
O0aEZ 07032024 VODOVOD | KANALIZACIJA BUDVA 31342000000 <Rashodi za energiju - ulroSaK vode S10-B0BE-BO cKD 0,49 & |
D04E3  070&2024  WODOWOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrosak vode 510-A068-86 ckb 049 €|
D462 Droaz0ze  voDOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrodak vode G10-ROGE-BE ckb 045 €
0465 D7/0&2024 VODOWOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energiju - Ulrosak vode 510-B065-86 ckb 045 €
04a6  Or/ua2iza  woDOoVOD | KANALIZACLIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - utroéak vode 510-B065-86 kb 0,82 €
0457 07/05/2024  WODOVOD | RANALIZAGIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za enargiu - Ulrosak vooe 510-B0G8-86 ChD 0,49 €
To468  07/0aznad  VoDOVOD | RANALIZACHA SUDVA 41342000000 <Rashodl za energiu - Ulrosak vode 510-B065-B5 kD D40 €
0468 07/03/2024  wODOWVOD | KANALIZAGHA BUDVA 47342000000 =Rashod) za energiu - UIrosak vode 510-8065-05 CD 1.426,03 €
00470 07032024 VODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za erergiu - ulrosak vode 510-B06GE-BG ckb 13B1€
D088 14032024 WOoDOWOD | KANALIZACIIA BUDVA 3134 2000000 <Rashodi 7a energiju - ulroeak vode 510-B0BE-86 kb 0.49€
O0488 14042024  vODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energiju - utrosak vode B10-BOGE-86 chb 0,82 €
T0490 14052024 vODOVOD | RANALIZAGTIA BUDVA 41 342000000 =Rashodi za energiju - utroéak voda 510-B068-86 ckb 14 85 €
0461 140312024 vODOVOD | RANALIZACTIA BUDVA 41342000000 <Rashodi 2a enargiu - ulrodak vode 510-B0GE-86 kb 167 €|
0402 14032024  VODOVOD | KANALIZACIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrobak vooe 510-B0G5-56 ckb 0,49 €
TO500 20032024 VODOVOD | KANALIZACHIA BUDVA 41342000000 <Rashodl za energiju - utrosak vode 510-8068-85 ckb D49 €|
(00502 21032024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 Tekute odrfavanje gradevinskit 565-6672-53 LOVCEN BANKA T.020.40 €
DbJEkﬂtE —_— e ———————————
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00503 210312024 PKIC 10 PLAZA 41520000000 Texuce odriavanje gradavinskin B65-6672-53 LOVCEN BANKA Z18,70 €
OO504 21032024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 %Lﬁ?ﬁ:dm‘amma gradevinskih GEA-b6/ 2-53 LOVCEN BAMKA 51,50 €
D0G06 2102024 PRIC 104 PLAZA d1ﬁﬂﬂﬂﬂﬂl‘:l 'In'ikiandriauania gradevinskih 55667253 LOWCEN BANKA, 178,50 €
00506 21/032024 PRI TG PLAZA 21520000000 ?:ET&U rEavanje gradevinskin SEG-B62-53 LOVCEN BANKA 234,50 €
GO50T 21042024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 :‘:L?Jl:;:iudrfavﬂnja gradevinskih 65667253 LOVCEN BANKA 01 50 €
DOS0B  21/03/2024 PRIG 10 PLAZA 41520000000 ‘ﬂ-r:]iaﬂu'?alz-indriavanje gradevinskih 565-667 2-53 LOVGEN BANKA 53,00 €|
ohiekata
00508 21/0a/2024 PRIC TG PLAZA 41520000000 Tekute cdrfavanje gradevinskin 565667253 LOVCEN BANKA 91,50 €|
00510 21/032024 PRIG 10 PLAZA 21520000000 ?':::?iztamrzavanje gradevinskin SE5-BA72-53 LOVGEN BANKA 228, (0 & |
00511 21/0%2024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 :'Eiiﬁidrtabarﬁja gradevinskin SB5-6672-53 LOVCEN BANKA 7440 &
0512 21032024 PKTC TQ PLAZA 41520000000 ?r:ﬁ?alaadriavanja gradevinskih 565-6672-53 LOVCEN BAMEA 720 €
phjekala
00613 21/03/2024 PRIC 10 PLAZA £1520000000 Tekute odrzavanje gradevinskih BE5-6612-53 LOVEEN BANKA 118,50 €
(00514 21032022 PRIC 10 PLAZA 21520000000 ?‘E&iﬂmnd Favane gradevinzkin SB5-B672-53 LOVCEN BANKA 197,00 €|
[O0516  21/03/2024 PKIC 10 PLAZA 41520000000 ?’:iki}g:tz:im'avaﬁj& gradevinskin BB5-B6 7 2-53 LOVCEN BANKA 262 50 €
O0516 21032024 PKIC TG PLAZA 31520000000 ?I':EJTE:Zdrtavanjﬁ gradevinskih B65-6672-53 LOVCEN BANIA 10,20 €
G0517 21032024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 'T':Tuh;ﬂmﬁdrzavanja gradevinskih 565-667 -3 LOVCEN BANKA 127,20 &
0518 21082024 PRIG 10 PLAZA 1520000000 ?ﬂﬂmm rEavanje gradevinskih  GRh-B672-53 LOVCEN BANFA 22,20 €
00519 21/03/2024 PKIC 10 PLAZA 41520000000 ggfuhgﬁt—%dﬁavanjﬂ gradevinskin SB5-GE72-53 LOVCEN BANKA, 172.00€
D0520  21/03/2024  PRIC 10 PLAZA 41520000000 ?I'EEJT:::ddauanja gradevinskih 565-6672-53 LOVCEN BANKA 178,50 €
00521 211032024 FPRTC 10 PLAZA 21520000000 if:l:iand:iavan]ﬂ gradevinskih BG5-6672-53 LOVCEN BANKA 51,00 € |
D062z 21032024 PRIGC T PLAZA 41520000000 ?E@Et?mrzavan i gradevinskin BB5-6672-53 LOVCEN BANKA 601,50 € |
o623 21/032024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 gzﬁu:&if?:dliavanja gradevinskin HB5-6672-53 LOVCEN BANKA 150,00 €|
T0524  21/0#2024 FPRIC 10 PLAZA 41520000000 ?rglbf:;;idriavan]a gradevinskih SB5-GET2-53 LOVCEN BANKA 90,00 €
00525 26/03/2024 PRIC 10 PLAZA 41520000000 jIl;znc'E.jT:El.:E::.q:ir:zwsmun gradevinskih BE5-66 1 2-53 LOVLEN BANKA 76,20 €|
O05ARS 010412024 SBCC 1510000004 ;?:::jﬁl kanala 052 Sa0-20327-11 MLE Banka 37436, TH €|
00586 O104/2024 KORITASIG 41510000005 Signalizacija E10-25149-50 ckb 4 000,68 €
TOEBT 01042024 KORITASIG 41510000003 tekude odriavanje 510-25149-59 cih 471900 €
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D0588  01/04/2024 MOMTENEGRO OPREMA 31510000003 Tekute ooriavanje 510-11814155 CckD 75803 €
Ukupno na dan:  09/04/2024 4D.617,41 €|
. 10/04/2024
Br.naloga Datum __ Primalac Konto Opis konta Ziro rafun Naziv banke lznos
O0BDS  05/04/2024 INFRASTRUKTURA DOO 41510000003 lekuce odriavanje 530-54182-08 montenegre banka 719,06 £
00607 U04H2024  STANGO 41510000003 lekute odriavanje 570-1110015659-36 zapad banka 1.683 50 €
00609 Oai4iZ024  Astall belon gradna 41510000003 tekuce odriavane T 530-53510-18 monteneg o banka 114,548 B1 €|
00611 050472024 SUN INVEST i budval 41510000003 tekute odreavane 510-204353-21 kb .60, 00 & |
Ukupno na dan:  10/04/2024 120.582,35 €
12/04/2024
Br.naloga Datum ___ Primalac Konte Opls kenta Ziro ragun Naziv banke lznos
DO612 08042024  VODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za enemiju - utroak vode 510-B0OG8-86 cih 1.267.01 €
OO0613  0Wn4/2024  VODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA F1342000000 =Rashodi za energiju - UIrcaak vode 510-B065-86 chb BO0,12 €
[ODB14  0O/0a/a022  woDOvOoD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashod) za energiju - Ulrcsak vode S10-8066-88 T D4g €
00615 Do0d2024  wODOYOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energil - ulrosak vode 510-8068-86 ckb 040 €
OOB1E  Do042028  WODOVOD | KANALIZACIJA BUDVA 41342000000 <Rashodi 28 energiju - UrnEak vode 510-8065-66 cRb 0.45¢€
O0B17  DHO42024  vODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulroEak vode G10-B0GE-B86 kb U409 €
OOE18  0W04/2024  VODOWOD | KANALIZACIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energiju - BIoeak vode 1 O-B06 656 ckb O.82€
00619 05042024 wODOVOD | RANALIZAGHA BUDVA 47342000000 =Rashodi 2a energiju - Urobak vode G10-B0BR-BE ckb TAG€
(00620 004Z024  voDOVOD | RANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za anergiu - Llrosak vode 510-B060-86 CcKD TAGE |
D0B21 09042024  WODOVOD | RANALIZACIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiu - utrosak vode 510-8066-86 ckb TAGE |
COBZ2  0o/4/2024 WODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiu - utrosak vode 510-B060-86 ckb DADE |
COGza 0942024 WODOVOD | KANALIZACIJA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - UlroEak Yooe 510-B0BE-B56 ohb 0.40€|
D0624 09042024  WODOVOD | KANALIZACIJA BUDVA 471342000000 <Rashod] za energiju - utrosak vooe 510-B0GE-BE ckb 0,62 €
Oo62h | oaindznzd  voDOVOD | RANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashod] za enargiu - Ulrosak vooe 510-BOGE-BE ckb 0.82 €
DOB2E 09042024  wODOYOD | KANALIZACIJA BUDVA 47342000000 =Hashod] za enargiju - Ulrosak vooe S10-R06B-86 ckb 0,49
DDB27  Dona 2024 WODOYOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashaodi za energiju - ulrafak vode 510-B068-56 kb 0,49 € |
DOB2E D04 2024  NODOWOD | KANALIZACIJA BUDVA, 41342000000 <Rashodi za energiju - Uirosak vode 510-BOGS-86 kb 0,46 €|
OOB2T  DB0#2024  VODOVOD | KANALIZACIJA BUDVA 41342000000 <Hashodi za energiju - uirodak vode 510-BOGE-86 chb D40 € |
T0B30  OB04/2024  WODOYOD | KANALIZACIIA BLDWA 41342000000 <Hashod] za energiju - Urosak vode SA5-EG48-22 MikEicka banka D49 €
00631 0W04/2024  VODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41 34 2000000 <Rashodi za energiu - ulrciak vode 510-8066-86 oh 0,82 €
[O0632  0G/0472024  WODOVOD | RANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrosak vode 510-B0GE-86 ek 0,49 €
D0B33  09/04/2024  WODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 =Rashodi za energiju - urcéak vode 510-8065-56 ko 0,82 €
0634 09042024 VODOVOD | KAMALIZAGHIA BUDVA 471 34 2000000 <Rashodi za energiju - ulrciak vode S10-8065-86 cih 0.40 €
00635 00/4/2024 WODOVOD | KANALIZACIIA BUDVA 41342000000 <Rashodi za energiju - ulrosak vode 510-B068-86 kb 0,51 €
DOGa7  10/04/2024 batara 41510000003 tekuce cdrzavanje 510-433-02 cab 26.047.75 €
D638 1042024 KONOBA GALLIA 41420000001 Ugestiteljske usiuge 530-51063-84 MNLE Banka 334,80 &
Ukupno na dan: 12/04/2024 28.562,13 €
Ukupno za organizaciju; 052001 199.331,80 €
062001 SLUZBA GLAVNOG GRADSKOG ARHITEKTE
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08/04/2024

Br.naloga Datum __ Primalac Konto Opis konta Ziro radun Naziv banke lznos
0o03s 200372024 PORTD 41420000001 Ugostiteljske usluge S20-5203-07 Hipotakarna banka TaE 30 €
Ukupno na dan:  08/04/2024 796,20 €
10/04/2024
Br. naloga Datum Frimalac Konto Opis konta glfﬂ' ragéun Naziv banka iznos
00044 08042024  Budiat CG 44140000000 izdaci za uredjenje zemljista B32-TOTT-156 Uplatrl radun 50,00€
Ukupno na dan:  10/04/2024 50,00 €
Ukupne za organizaciju: 062001 846,20 €
071001 KOMUNALMNA INSPEKCIJA | KOMUNALNA POLICIJA
08/04/2024
BEr. naloga Datum Primalac Konto Dpis konta glrn racun Maziv banke Ayt
00040 15/03/2024  stevéevic co 41490000009 oslalo 265-1050310000034-03  ino-banka, swill, devizno placanje 2.360.00 €
Ukupno na dan: 08/D4/2024 2.360,00 €
11/04/2024
'Br. naloga_Datum Primalac Konto Opis konta Ziro raéun Maziv banke lznos
'EDDE.E OBM42024  erste bank 41270000001 pomas radnicima 540-6201-59 erste bank Qe onE
DO0RE 10/ 2022 vs commerce TEHNOMAX 44150000000 lzdaci za opremu 510-2105-30 ki 1.546,05 € |
Ukupne na dan: 11/04/2024 2.748,95 €|
Ukupno za organizaciju: 071001 5.10895 €
081001 SLUZBA ZA INFORMACIONE TEHNOLOGILIE
09/04/2024
Er. naloga Datum Frimalac Honto Opis konta :Irq- racun Maziv banka lznos |
Ooo25 03042024 COREIT 414890000005 ostalo GE0-3047-85 UMIVERSAL CAFITAL BAN 238128 €
aoozr 030472024  ZWI5 41310000002 astall troskowi RI0-4461-16 montanegro banka BO4,00 €
00028 05042024  CIROM 21480000008 Sataln C10-1004-56 TRb 001 &
0o03g 05/04/2024  CIKOM 41450000009 osatalo 510-1094-56 ckb G157 BF €
Ukupno na dan: D9/04r2024 922716 €
12/04/2024
Br. naloga Datum Primalac Konto Opis konta Ziro ragun Naziv banke lznos
] 107042024 INTERACTIVE 44150000000 lzdaci za opremu 520-30992-88 Hipatekarna banka 1137 40 €
Ukupno na dan: 1210472024 113740 €
Ukupno za organizaciju: 081001 10.364,56 €
091001 SLUZBA ZASTITE | SPASAVANJA
10/04/2024
Br. naloga Datum Primalac Konto Opis konta Ziro raéun Naziv banke lznos
00101 2000372024 ELEKTRODISTRIBLUICIIA - 41340000002 IGF. energija 535-3018-02 nikEicka banka 79,91 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC
rra— = ——— B S —— e e ———ererrrrm—
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00102 20042024 ELERKTRODISTRIBUGIIA - 41340000002 el. energija 535-3016-52 nikéitka banka 1.097 17 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ) .
00105 Z0/03/2024 ELEXTRODISTRIBUCIJA- 41340000002 el enargija 345-3016-52 nikSicka banka 25625€
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC ‘ .
00104 20/0%2024 ELERTRODISTRIBUCIA - 21340000002 &l energia 535301652 nIKEiCka banka TAB.TZE
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _ - _ ]
OO05 | 20032024 ELEKTRODISTRIBUCIIA - £134000000:2 al. anergija 535-3016-52 nik&icka banka 114,78 €
ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKSIC _|
] Ukupno na dan:  10/04/2024 322183 €
Ukupno za organizaciju: 091001 3.221,83 €

Total: 836.625,82
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1 Analiticka kartica I

za period od 08/04/2024 do 14/04/2024

za &ifru budZeta: 4711 - Tekuca budzetska rezerva

Stavka budZeta: 47110000005 tekuta sponzorstvo-
Sifra Datum Daturm Br. Br. | Heonto Primalac Radun primacca Druguje Poirazuje
org. adobrenia placanja abr, Firk.
011001 |01/04/2024 | 090472024 | (0135 | 01 | 47110000005 MEGA PROMET 520-14068-56 416,74 £ 0,00 €
011001 |01/04/2024 | 09104iz024 | 00136 | 01 | 47110000005 MEGA PROMET E20- 1406856 44562 € 0,00 €
211001 l0i/0a:2004 | 09/04i2024 | 00137 | 0 47110000005 MEGA PROMET 520-14065-66 46,80 € 0,00 €
011001 |04/08/2024 | 09i04iz024 | 00138 | 01 | 47110000005 WMEGA PROMET F20-14065-58 353,47 € 0.00 €
011001 lod/04/2024 | 09/0472024 | 00138 | 01 [ 4711 000005 MEGA PROMET 520-14068-58 307,10 & 0.00 €
911001 |01/042024 | DBI04/Z024 | GO1AD | 01 | 47110000005 | wiTCom Ei0-00EaTT-14 580,80 € o.00 €
o11o001 lot/o4iaoeq | OWDASZ0ES o141 | 0 (47110000005 WTCOM H10-D05877-14 101640 € 000 €
i_“_ﬁﬁﬁ?" ﬁﬁl
| SALDO: 3.527,03 €]
Siavka budzeta: 47110000006 tekuda neviadine
Sifra Daturm Dafum Br. Br. | Konto Primalac Ratun primaoca Duguje Potraiuje
oy, adabrenja placanja ohr, lin. L .
011001 |10/04/2024 | 11D4/2024 | 00158 | 01 | 47110000006 LIR E10-14466-55 151,90 € 0.00 €
011001 imoarzoza | 11/04i2024 | 00160 | 01 47110000008 MWD FERAL BEG-1306-48 £.000,00 € 000 €
| 6.151,90 €]| 000 €]
SALDO: 6.151,90 €
Stavka budZeta: 47110000016 transf nevledinim.politickim partijama strankama 1 udruden),
Sifra Datum Datum Er. Br. | Honto Primalac Radun primacca Duguje Pofragiije
oy, adobranja platanja ohr. lin.
011001 |02/04/2024 | OWDA2024 | DO154 | 01 47110000016 FES TADUNI 510-B076-62 3.000,00 € 0.00 €
011001 | 1000a/2024 | 110472024 | 00159 | 01 4711000001 B | CENTAR 2A ROMSKE INICIJATIVE E10-02038-04 500,00 € 0,00 €
E 3.500,00 € " 0,00€ |
| SALDO: 3.500,00 €|
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13.178,93 € ||

0,00 €|

TOTAL:

13.178,93 €
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‘ Dnevni izvodi I d

Fizkalna godina: 2024

za period od 08/04/2024 do 14/04/2024

Prilodi i rashodi dana: 08/04/2024 2
Sifra org: | Sifra stavke: Opis stavke: Prilod: Rashod: i
T OO0 Porez na lidna primanja zaposlenih , Kod 5135426 € 0,00 €
pravinih lica { 500 %)
71131000000 Porez na nepokretnosti 8014 29.570,97 € 0,00 €
T113 2000001 porez na promet nepokretnosts uplatni 1.257.00 € 0,00 €
. 5 LOO00OB0E] TR0 2093
T 75000000 Prirez porezu na dohodak fizickih hea 1343859 € 000 €
B0
T2 Lokalne administrativie takse 6777 192,00 € RIES
13O0 Ostale akse 191,52 € RN
7 14RI000000 MNaknada 7a izgradnju i edriavanje R3,00 € L €
lokalnih puteva i drugih javnih objekata od
opileg Znacaja, za pravia lica 62296
T1480000002 Naknada za izgradnju i odrzavanje 24,70 € 0,00 €
lokalnih putcva 1 drugih javoih objekata od
opitep intercsa , 7a gradane 62319
TI4R000007 MNaknada za postavljanje cjevovoda, L7098, 00 00 &
vodovoda, kanalizacije, clcktnicnih,
telefonskih i teleprafskih vodove t sliéno
na opdtinskim i nekategorisanim pufevims
62324
T14RGHN0LD WNaknada za koris¢enje komercijalnihb SE19€ 0,000 €
ohjekata kojima je omoguden pristup si
opstinskog ili nekalegorisanog puta 62327
TE2 500N Prihedi od kamata za neblagovremeno 442,81 € 0,00 €
' placanje obavera 62371
TEES HO0M Cratali prihods 6228 520K € HACIRS
TIS5 100 Ostali prikodi 6121 36, M E LALIRS
TIS51000044 Vratene uplate prethodnih godina 162.763.91 € 0,00 €
T2 2000000 Prodaja nepokretnosti u korist bud?eta 20607, 4 € 0,00 &
opiting 62330
021001 41460000000 advokatske, notarske i pravoe usluge 000 € 15, 767,91 €
Da1oal 413 00005 kancelarijski materijal 0,00 ¢ 119,19 €
O3 L00] 413 DM sredstva za higijenu {00 € [36,84 €
031001 413 100 racupi za bife 000 178408 €
(A E00 41310000011 silan inventar 000 € 6997 €
031001 | 41490000009 pstalo 0.00 € (80,00 £
031001 41T 1000000 iukup objckata 0,00 € 10 108,00 €
LR L | 441 30000000 lzdaci za opremu 0,00 & 258927 E
031001 44 | 60OD0000 [nvesticiono odrzavanje 0,00 € 2480190 €
031001 46310024413 m obaveze iz preth, god. primlj. od 1,2,24, 01,000 27069 €
~413
(43001 4 1 4400KHHI0 Bankarske uslege | negativne kursne 0,00 € L0 85 €
razhke
(400 4 1RO DS TALI IZDACI 0,00 € LETS,TOE
04400 AR 10000177 povraca] prihoda 0,00 € W27 E
044001 46310024419 rn iz preth god. primljeni od 1.2.24, - 419 000 E 9RIE00E
052001 A1 4HN00009 ostalo 0,040 € 370,00 €
62001 41420000001 Ugostiteljske usluge 0,00 € TG, 20 €
071001 41490000009 ostalo 0,00 € 236000 €
293.869,69 € | | 49.626,73 € |
Prihodi | rashodi dana: 09/04/2024

Sifra oryg:

Sifra stavke:

Cipis stavke:

Pribhod:

Rashod:
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(51001 44120001015 Muontenegro Land Office Sporazum 0,00 € 10721939 ¢
(0243023138076 od 28032024
izg sanbracajnice v skladu sa DUT-om
K omosevi
051001 44120001033 Tovanovid Bose, Sporazum 0,00 € 1462008 €
02-430/23-33 14, izuzimanije radi izg.sob.
u skladu sa DU P-om Podkodljun
(a20H01 4] 34 200006 <Rashodi za energiju - utrofak vode (1,000 € 246405 €
52001 41510000003 lekude odrzavanje 000 € 947793 €
BE2001 A15 10000004 Eikcenje kanala 052 000 £ 77 436,75 €
52001 15 10000005 Signalizacija 0,04 € 4 BOOLGE €
052001 41520000000 Tekuée odrfavanje gradevinskih ohjckata 1,00 £ SAREE
QR1001 41310000005 ostall rodkovi 0,00 € GO0 E
(100 R TE A ostalo L0 € 533,16 €
139.467,03 € | | 302.750,22 € |
Prihodi i rashodi dana: 10/04/2024
Sifra org: | Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashoul:
T111 100000 Porez na lidna primanja zaposienih | kod 21R9215¢€ 000 e
pravnih hica { 50 %)
THE3 1000000 Porez na nepokretnosti #014 3098571 € RIRS
2000040 porez na promet nepokretnosti uplatni I8.678.42 € ALV
S T00D0ON0OE T TRO2093
T 7SO0 Prirez porezu na dohodak fizickih lica 12801 84 € LAEIRS
RO
71312000040 Lokalne administrativoe takse 6777 240,50 € 0,00 €
T 1360000 (stale takse 43 ELE 0,06 €
7146 100000 Maknada za komunalno opremanje 6937404 € HELIES
gradevinskog zemljiSta za pravna lica
23506
T 1463000000 Maknada s komunalno opremanje Q534,66 € (00 &
) . pradevinskog yemljisia, ez gradane 23932
| 48000002 Naknada za izgradnju i odriavanje 22,00€ 0,00 €
lokalnih puteva i drugih juvnih objekata od
opéteg interesa , za gradane 62319
TIARSOO010 Maknada »a koridgfenje komercijalnih 1.205,59 € 0O E
ohjekata kojima je omoguéen pnstup sa
upilinskog ili nokategorisanog puta 62327
71525000004 Prihedi od kamata 7 neblagovremeno 1374353 € 0,00 €
placanje obaveza 62371
T135 100000 Ostali prhodi 6228 | 245N € 0,061 £
T155 100000 Orstali prinodi 6121 51,10 € 000 €
TIS51000032 regionalni vodovod 23911 /naknada #a 54,40 € (1,0 €
uredy. i izgr. gradj.zeml). Za preduzetnike!
T21 12000000 Prodaja nepokretnosti u korist budZeta 00,00 € .00 €
opéline 62334
31001 41310000004 rezervii dijelovi 000 € 21581 E
DALO0T (41310000005 kancelarijski materijal 0,00 € 750,21 €
0311 41 310000 sredstva za higijenu 0,00 € 248,58 €
31001 1310000009 cstali trofkovi 0,00 £ h24 55 €
31001 | 41310000110 vacuni za bile 0,00 € 99.73 €
031001 413 100MMIT sitan imvenlar (1,00 € 111.62€
031061 413400000602 el. energija 1,00 € 733422 €
01001 41420000000 Eomumkscione usluge 1,00 € 163118 E
03 00l 41490000004 ostalo 0,00 € 143,75 €
031001 A4 150000000 Tedaci za opremu 0,00 € 27.709,00 €
032001 A3 1971 300000 TRANSFERI JU GRATY TEATAR 0,00 € 40.000.00 €
032001 43191 TOMID TRANSFERIJU MUZEN T GALERIE 0,00 € TOML N E
BLUDWA
(43001 41440000000 Bankarske ushuge i negativng kursne 0,00 € IBAVE
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051001 [44120001012 Bastrica Pero (Gorani Kosto- Sporazum. | 0,00 € IT.788.5T €
02-430/23-T049/23 od 29.03.2024
izgradnja saobr. u skladu sa LSL Seoce :
(51001 44120001013 ELMOS 02-2732/4-19 od 5.11.20200anex 0,00 € OO0, 00 €
LI0E D0D 02-2732/10-19 profirenje
zaobilaznice 519 5491 izp trafost. TS K
DUP-Dubovica veza 05-U-5671
2002010
52001 G 15 100G tekuce odriavanje 0,00 € L20582 35 €
62001 S MO0 izdaci za vredjenje zemljEta 0.00 € Sn00E
091001 41340000002 cl. cnergija 0,00 € 3I2IE3E
168.303,80 € 297.559,80 € |
Prihodi i rashodi dana: 11/04/2024
Sifra org: | Sifra stavke: {pis stavhke: Prihod: Rashod:
T OO0 Porez na |_|ﬁ|'|a; ]'li'.il'.l'.lﬁll_i--"l Eﬂ[H'IF-ll:l'Ile L kod ?-’1.5?‘:“._14'1 S [AVIES
pravnih lica { 50 %)
THIZ DOCHO0 Porex na nepokretnost 8014 HILTIS A8 & (L0d) &
THIZ000001 porez na promet nepokretnosti uplami [0.001 5T & 0.0 E
rn.5 10000008 | TRO2093 '
THITS000000 Prirez porezu na dohodak fizickih lica 4 TRR20E UALIRS
SO0
71312000000 Lokalne admimistrativine takse 6777 12700 € 0,00 E
TEASTIO0000 Lokalne komunaine takse za kongéenje 1.68T.50 € 0.0 £
prostora na javnim povisinama, osim radi
prodaje Stampe, knjiga 1 drogih publikacija
. profevoda stacih 1 umjetnickil zanota
domace radinosts 32405
713000000 Ostale takse 43,04 € RUIRS
F1AGTIHIOMK Maknada za kemunalno opremanje 51145332 € 0,00 €
gradevinskog zemljista za pravna lica
23906
T14B9000000 Maknada za trgradnju 1 odrzavanje 8,00 € 0,00 €
fokalnih puteva i drugih javnih objekata od
opiteg znadaja, za pravina lica 62296
THARSNO0TD Maknada za koriZéenje komercijalnih 114708 € (0 €
objekata kijima je omogucen pristup sa
opitinskog 111 nekateponisanog puts G2327
1325000000 Pribodi od kamata za nehlagovremeno -1.2293R € 0,00 €
) pladanjc ohaveza 62371
T155 1000000 Chstali prihodi G228 50,00 € 0,0 €
| 71351000001 Ostali prihodi 6121 B030 € L, 000 &
71551000032 regionalni vodovod 23911 fnaknada «a 43198 € AT
ured), & izgr. grad).reml). za preduretnike’
i:’.i 1 20000000 I:'[quaja ncpuk[::nm[i u korist budicta 250000 € IS
apsting 62330
(1001 4 1420000000 Rashodi za reprezentaciju (b 000 € 3RS 00
(] T 4631024414 o elaveze iz preth, god, primlj, od 1,2,24, L & 20200E
=414
011001 47110000006 tekuda neviadine 0,00 € 615190 ¢
O oo 4710000016 transfneviadinim,politickim partijama 000 € FUHL O E
strankama i udruZen,
021001 4 1460000000 advokatske. notarske 1 pravne usluge 0,00 € 046000 €
21000 4 1490000005 oslalo 0,00 € 20,00
03 1061 4 1.3 10000004 reseryil dijelowvi 0,00 € 0563 E
031001 413 TG00 aredstva za higijenu 0,00 € B3 74 E
43001 41 440000000 Bankarske usluge i megativne kursne 0,00 € 48,90 €
razlike
40611 G 1420000000 Eashodi za reprezentacijv i E SO T
44001 41990000000 OSTALI IZDACI 0,00 € 121000 €
044001 463 1000177 povtaca) prihoda 0,00 € 21,75 F
(a1 463124419 m iz preth.god. primljen od 12,24, - 419 0,00 € FHL N £
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{07100l 41270000001 pomod radnicima {10 & S IHE
071001 4410000000 [zdact za opremu 0,00 € |RAB DS E
' 204.026,79 € || 23.300,96 € |
Prihodi i rashodi dana: 12/04/2024
Sifra org: | Sifra stavke: Opis stavhke: Prihod: Rashod:
T1HIT1000000 Porez na licna primanja zaposlenih | kod 16.562,06% € 000 €
pravnih lica {50 %)
T3 1000000 Poree na nepokretnosti 3074 455 81467 € (00 €
T1E32000H00 porez na promet nepokreinosti uplatni 333126 € FRY RN -
rn. 5 00000008 | TRO2093
TTETSOOCR I Prirex porewu na dohodak Nzickih lica G310 35¢ (LR E
B0
T13 120001000 Lokalne administrativne takse 6777 2300 € RGNS
TIIS TG00 Lokalne komunalne takse za kori§éenje 602,00 € HELIRS
prostora na javaim povriinama, osim rads
prodaje Slampe, knjiga i drugih publikacia
, proizvoda starih | umjetnidkih zanata
domate radinosti 12405
T1 360000000 Orstale takse 1.313,75 € 0,00 €
T 146 1000000 Waknada za komunalno opremanje 0230383 € 0.00 €
pradevinskog zemljidta za pravna lica
2390
T L4ROIDO] Maknada 7a wzgradnju 1 edrzavanje 33,00 € (000 €
lokalnih puteva i drugih javnih objekata od
opsleg wnadaja, za pravna lica 622%46
71489000002 Naknada 7 izgradnju | odrzavanje 700 € 0,00 €
lokalnih puteva 1 drugih javnih objekata od
opiteg interesa , za gradane 62319
T1A25000000 Prihodi od kamata za nehlagovremeno TRIEE 0 E
placanie ohaveza 62371 _
TISS 1000000 Ostali prihodi 6228 235,04 € IR S
71551000001 Ostali prihodi 6121 42,00 € 0,000 &
012001 414 10N pravdanje rashoda za sluzbent put 0,00 € LIEnS €
021001 | 414600000010 advokatske, notarske | pravne usluge 0,00 € 121000 €
031001 13100004 rezervi dijelovi 0,00 & TA0 98 €
EERRUR 41310000009 ostall troskovi 0,00 € 13277 €
31001 1310000010 raéum #a bife 0,00 € 3000E
DITO0T | 41340000002 ol. cnergija 0,00 € FEEREE:
03100 41 350000000 Rashodi #a gorivo 0,00 £ 255236 €
(430411 ETEEN TN Bankarske ushoge 1 negativne kursne 0 € 199,54 £
ruslike
440k A6 10000177 povracdaj prihoda 0.00 € T6.50 €
(44001 46310024419 riv iz preth.god. primljent od 1.2.24. - 419 0,00 € HE4.00 £
U500 441 20001 006 Bozovie Zeljke, Aleksandar Bronislav ¢ 0,00 € 1749251 €
Viadan 02-430023-1275/5
05,04 2024 pod
031001 44120001010 Verka Stojanovié, Sporarum (1,00 € N.56d, 1 £
02-430/21-1314/16 od 26,03.2024
izuzimanje radi izgradnic saobr.u skladu =a
U0 Podkodljun
(520 - [ 413420000000 <Rashodi za energiju - utrodak vode 0,00 € | RT79. 58 €
D001 | 21320000001 Ugostiteljske usluge 0,00 € TI4.60 €
052001 415 10000003 lekude odrzavanje 0,00 € T6.347,75 €
HESHAI)) 44150000000 lzdaci za opremu 0,00 € 13740 €
594.500,79 € | | 163.179,11 € |
Ukupni prihodi i rashodi od 08/04/2024 do 14/04/2024: 1400 168,10 € B36 62582 €
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